


Championnat cantonal individuel 2014 
/ Kantonale Einzelmeisterschaften 2014

Organisation: Romont GymRomont (Bicubic)

3-4 mai 2014

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C1

ST BFSO BP

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Liniger Noé 20051. Cugy-Vesin FSG 37.85 Or9.00 9.609.50 9.75

Magnin Noah 20042. Bulle FSG 36.90 Argent9.55 9.309.00 9.05

Dénis Khléo 20053. Charmey FSG 36.75 Bronze8.90 9.259.20 9.40

Fontana Elliot 20054. Domdidier FSG 36.75 Distinction9.30 9.359.05 9.05

Pauli Lenny 20075. St-Aubin Gym 36.60 Distinction9.15 9.309.60 8.55

Castella Emile 20056. Sâles FSG 35.80 Distinction8.95 8.858.95 9.05

Fellmann, Damien 20047. Attalens FSG 35.50 Distinction8.75 8.759.25 8.75

Morel Hélio 20058. Bulle FSG 35.45 Distinction8.65 9.009.25 8.55

Gobet Léo 20069. Sâles FSG 35.20 Distinction8.75 8.659.15 8.65

Corpataux Simon 200510. Tafers TV 34.90 Distinction8.60 8.858.70 8.75

Sciulli Théo 200311. Cugy-Vesin FSG 34.658.40 8.809.45 8.00

Montandon Théo 200512. Cugy-Vesin FSG 34.558.30 8.959.00 8.30

Guillebeau Sim 200313. Tafers TV 34.508.40 8.608.55 8.95

Molleyres, Mathias 200314. Attalens FSG 34.508.75 8.758.45 8.55

Jorand Noé 200315. Marly Soc. gym. 34.408.60 8.958.25 8.60

Bosi Mattéo 200416. Domdidier FSG 34.308.25 8.659.15 8.25

Bourqui Noam 200617. Bulle FSG 34.058.55 8.758.45 8.30

Yerly Julien 200518. Romont Gym 33.958.70 8.258.45 8.55

Wilson Raphael 200519. Romont Gym 33.908.30 8.608.35 8.65

Bourquenoud Alexandr 200320. Charmey FSG 33.858.45 8.408.45 8.55

Bertschy Victor 200621. Romont Gym 33.808.45 8.158.45 8.75

Eugster Simon 200522. Domdidier FSG 33.708.10 8.208.65 8.75

Aebicher Anthonin 200423. Domdidier FSG 33.708.50 8.358.45 8.40

Robadey Clovis 200624. Bulle FSG 33.458.40 8.558.70 7.80

Mauron Eliot 200625. Romont Gym 33.408.50 8.758.70 7.45

Bersot Clément 200426. Sâles FSG 33.208.20 8.508.25 8.25

Rué Erwan 200427. Domdidier FSG 32.958.50 8.008.30 8.15

Baumgartner Nicolas 200528. Cugy-Vesin FSG 32.658.55 7.607.75 8.75

Dousse Mathieu 200629. Romont Gym 32.258.25 8.007.85 8.15

Ducry Valentin 200630. Domdidier FSG 31.908.45 8.157.15 8.15



Championnat cantonal individuel 2014 
/ Kantonale Einzelmeisterschaften 2014

Organisation: Romont GymRomont (Bicubic)

3-4 mai 2014

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C2

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Brügger Julien 20041. Cugy-Vesin FSG 46.55 Or9.00 9.209.35 9.70 9.30

Neuhaus Baptiste 20032. Bulle FSG 46.15 Argent9.50 9.259.15 9.50 8.75

Douchez Arnaud 20043. Romont Gym 46.00 Bronze9.25 8.659.55 9.35 9.20

Clément Hugo 20034. Bulle FSG 45.70 Distinction9.45 9.209.45 9.35 8.25

Tâche Arthur 20045. Ursy Gym 45.50 Distinction9.10 8.759.40 9.40 8.85

Raemy Alex 20046. Bulle FSG 45.30 Distinction9.35 9.009.05 9.25 8.65

Gapany Adrien 20037. Sâles FSG 44.85 Distinction9.05 9.008.90 8.80 9.10

Zbinden Justin 20048. Sâles FSG 44.55 Distinction8.75 8.759.05 9.30 8.70

Bondallaz Arthur 20029. Ursy Gym 44.158.95 8.409.30 8.90 8.60

Cherbuin Ethane 200510. Domdidier FSG 44.058.60 8.808.50 9.25 8.90

Savary Normand 200511. Sâles FSG 43.859.00 8.908.60 8.40 8.95

Chassot Mathis 200412. Cugy-Vesin FSG 43.408.35 8.708.90 8.70 8.75

Castella Eloi 200313. Sâles FSG 43.108.95 8.808.65 8.05 8.65

Jordan Lucas 200214. Charmey FSG 42.958.95 8.708.80 8.40 8.10

Ramel Victor 200415. Attalens FSG 42.808.85 8.058.50 8.90 8.50

Mooser Orest 200316. Charmey FSG 42.108.20 8.608.90 7.80 8.60

Guillebeau Noël 200417. Tafers TV 42.058.70 8.458.25 8.25 8.40

Corpataux David 200318. Tafers TV 41.507.60 8.908.15 8.55 8.30

Andrey Jonas 200519. Romont Gym 40.258.10 7.808.30 7.85 8.20

Godel Thibaud 200520. Domdidier FSG 39.407.65 8.007.50 8.15 8.10

Semeraro Adrian 200421. Domdidier FSG 38.907.30 7.908.05 8.00 7.65

Pillonel Jean 200522. Romont Gym 38.607.60 7.956.65 8.65 7.75

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C3

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Magnin Thibault 20001. Bulle FSG 46.70 Or8.95 9.509.45 9.80 9.00

Fiaux Guillaume 20032. Attalens FSG 45.95 Argent9.35 9.159.05 9.05 9.35

Conus Romain 20023. Sâles FSG 45.10 Bronze9.00 9.459.20 8.20 9.25

Brodard Owen 20034. Sâles FSG 44.70 Distinction8.80 9.158.60 8.85 9.30

Maillard Baptiste 20005. Sâles FSG 43.15 Distinction8.70 8.408.55 8.55 8.95

Girard Pablo 20016. Domdidier FSG 43.05 Distinction9.05 9.058.50 8.15 8.30

Zbinden Léon 20017. Sâles FSG 42.858.75 8.907.90 8.50 8.80

Savary Léo 20038. Sâles FSG 42.758.55 8.458.15 8.80 8.80

Perroud Léo 20019. Attalens FSG 42.258.70 8.258.30 9.00 8.00

Kühnen Steven 200110. Attalens FSG 41.758.55 8.508.40 8.25 8.05

De Raemy Nicolas 200111. Ependes FSG 41.558.65 8.008.35 8.55 8.00

Jenny Marc 200112. Tafers TV 41.008.75 7.958.20 8.50 7.60

Mooser Arthur 200013. Ependes FSG 40.658.80 8.008.00 8.40 7.45

Perriard Noah 200314. Domdidier FSG 40.207.85 8.257.65 7.75 8.70

Lugrin Gaëtan 200215. Cugy-Vesin FSG 39.807.95 7.808.35 8.10 7.60

Clerc David 200316. Domdidier FSG 39.458.40 8.157.70 7.65 7.55

Rigolet Logan 200217. Domdidier FSG 38.958.30 8.007.85 7.85 6.95

Jaquet Nathan 200218. Ursy Gym 37.207.80 7.008.20 8.15 6.05



Championnat cantonal individuel 2014 
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C4

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Savary Antonin 20021. Sâles FSG 46.65 Or9.25 9.759.10 9.25 9.30

Dubey Samuel 20012. Ursy Gym 44.50 Argent9.10 8.708.80 8.95 8.95

Novoa Xan 20003. Ependes FSG 44.15 Bronze9.10 8.158.70 9.30 8.90

Pasquier Jérémy 19984. Ependes FSG 44.05 Distinction9.30 8.758.40 9.00 8.60

Bosson Loïc 20005. Bulle FSG 44.00 Distinction8.80 8.508.90 9.35 8.45

Grandgirard Louis 19996. Cugy-Vesin FSG 43.80 Distinction9.30 8.658.40 8.90 8.55

Deillon Guillaume 19997. Ursy Gym 42.709.10 8.408.85 8.20 8.15

Gremaud Maxime 20018. Sâles FSG 42.408.45 7.608.50 9.10 8.75

Devins Mathieu 19999. St-Aubin Gym 42.258.65 8.908.85 8.40 7.45

Scherly Thibaud 199910. Charmey FSG 42.058.95 7.758.95 8.10 8.30

Bonnet Mael 199711. Ursy Gym 42.009.05 8.908.40 8.25 7.40

Oberson Oscar 200112. Romont Gym 42.009.00 7.708.20 8.70 8.40

Thürler Elias 199913. Ursy Gym 41.758.60 8.708.20 8.25 8.00

Laub Julien 200014. Attalens FSG 41.508.80 8.057.90 8.75 8.00

Panchaud Samuel 199715. Ursy Gym 41.508.30 8.758.15 7.90 8.40

Nikolic David 200016. Romont Gym 41.058.65 7.708.40 8.25 8.05

Chenaux Simon 200017. Romont Gym 39.007.90 7.108.15 8.15 7.70

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C5

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Nissille Maxime 19981. Bulle FSG 45.85 Or9.40 9.109.15 9.05 9.15

Grand Louis 19982. Bulle FSG 45.80 Argent9.05 9.359.35 8.85 9.20

Ribotel Kame 19973. Domdidier FSG 45.55 Bronze9.40 8.759.25 8.95 9.20

Fornerod Noah 19974. Domdidier FSG 45.05 Distinction9.50 8.409.00 9.15 9.00

Hoffer Quentin 19985. Bulle FSG 44.30 Distinction8.50 8.709.00 8.85 9.25

Bays Léonard 19996. Bulle FSG 43.70 Distinction8.55 8.458.35 9.05 9.30

Bochud Jérémy 19957. Attalens FSG 43.50 Distinction8.45 9.008.65 8.30 9.10

Kilchoer Lucas 19988. Bulle FSG 43.458.45 8.158.65 9.10 9.10

Piguet Bastien 19999. Sâles FSG 42.408.20 8.708.80 7.85 8.85

Plaschy Dimitri 199610. Fribourg-Ancienne FSG 42.208.35 9.008.45 7.90 8.50

Ramos Dany 199811. Bulle FSG 41.857.25 8.658.95 8.80 8.20

Kühnen Jonathan 199512. Attalens FSG 41.608.60 8.058.40 7.85 8.70

Friboulet François 199613. Fribourg-Ancienne FSG 41.608.35 8.558.60 8.35 7.75

Niquille Mathieu 199814. Charmey FSG 41.558.05 7.959.10 8.35 8.10

Tâche Damien 199715. Attalens FSG 41.258.85 7.258.50 8.35 8.30

Dougoud Thibaud 199916. Romont Gym 41.158.45 7.808.50 7.80 8.60

Saudan Dorian 199917. Attalens FSG 40.558.55 7.958.30 7.80 7.95

Agugliaro Nicolas 199818. Charmey FSG 39.007.00 7.007.95 8.75 8.30

Buchmann Emile 199819. Charmey FSG 35.456.00 6.807.30 7.80 7.55



Championnat cantonal individuel 2014 
/ Kantonale Einzelmeisterschaften 2014
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C6

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Sigg Dylan 19941. Bulle FSG 46.25 Or9.30 8.709.50 9.35 9.40

Defferrard Arnaud 19942. Bulle FSG 46.05 Argent8.95 9.009.55 9.15 9.40

Casenave Anthony 19963. Bulle FSG 45.30 Bronze8.90 8.808.90 9.45 9.25

Auderset Yann 19974. Fribourg-Ancienne FSG 44.608.80 8.959.30 8.75 8.80

Butty Antoine 19955. Ursy Gym 44.609.05 8.309.25 8.80 9.20

Mauron Julien 19956. Ursy Gym 40.407.90 8.257.85 7.75 8.65

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C7

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Bourquenoud Pierre 19891. Charmey FSG 46.90 Or9.15 9.359.55 9.50 9.35

Brunetti Loïc 19902. Bulle FSG 46.70 Argent9.20 9.409.10 9.55 9.45

Bovet Dylan 19933. Ursy Gym 46.65 Bronze9.30 9.459.45 9.05 9.40

Bersier Jonathan 19864. Cugy-Vesin FSG 46.109.30 9.159.20 8.90 9.55

Schulé Raphaël 19855. Domdidier FSG 46.109.50 9.309.25 8.75 9.30

Duruz Yannick 19886. Cugy-Vesin FSG 43.509.00 8.758.45 9.00 8.30

Baechler Loïc 19877. Cugy-Vesin FSG 42.908.45 8.358.75 8.55 8.80

Ottet Kevin 19918. Bulle FSG 42.658.65 7.958.25 9.10 8.70

Duruz Fabrice 19909. Cugy-Vesin FSG 41.658.20 8.558.00 8.40 8.50

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie CH

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Bersier Cédric 19771. Cugy-Vesin FSG 46.50 Or9.35 9.259.35 9.35 9.20

Corminboeuf Benoît 19762. Domdidier FSG 45.30 Argent9.50 8.359.10 9.15 9.20

Canzillon Olivier 19763. Cugy-Vesin FSG 45.10 Bronze8.95 9.008.90 9.25 9.00

Cattin Maxime 19864. Ursy Gym 44.508.70 9.108.85 8.90 8.95

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C5 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Galzin Marius 19971. Chézard-St-Martin 45.85 Or8.95 9.259.30 9.30 9.05

Othenin-Girard Simon 19962. Chézard-St-Martin 44.70 Argent9.25 8.958.30 9.45 8.75

Favre Steven 19973. La Coudre Gym 43.55 Bronze8.55 8.908.40 8.65 9.05

Chollet Mathieu 19994. Chézard-St-Martin 42.908.50 8.808.50 8.75 8.35

Monnier Caryl 19985. Chézard-St-Martin 42.808.00 8.858.90 8.35 8.70

Louvrier Mathis 19996. Les Verrières 42.608.85 8.708.40 8.55 8.10

Dobler Kalvin 19977. La Coudre Gym 42.508.70 8.608.60 7.90 8.70

Sancey Clément 20008. Les Verrières 40.808.35 8.008.05 8.60 7.80

Tosco Loïc 19989. Veyrier FSG 40.457.55 7.308.55 8.35 8.70
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C6 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Recordon Steven 19961. Le Landeron FSG 45.25 Or9.40 8.808.95 9.00 9.10

Vogel Thibaud 19962. Chézard-St-Martin 44.05 Argent8.60 8.658.65 9.00 9.15

Gasser Tenzin 19923. Le Landeron FSG 43.75 Bronze8.85 8.659.15 8.75 8.35

Huguenin Loris 19954. Veyrier FSG 43.608.60 8.858.55 8.60 9.00

Perret Clément 19955. Chézard-St-Martin 43.258.45 8.458.80 8.90 8.65

Sebhatu Yonas 19946. La Coudre Gym 41.708.95 7.457.65 8.60 9.05

Abbet Thomas 19957. Veyrier FSG 36.557.00 7.858.10 5.30 8.30

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C7 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Juvet Quentin 19931. Chézard-St-Martin 41.25 Or7.90 8.308.50 8.65 7.90

Collaud Etienne 19872. La Coudre Gym 41.05 Argent7.85 8.257.75 9.00 8.20

Jacot Mathieu 19903. La Chaux-de-Fonds Anc. 40.85 Bronze8.30 8.107.95 8.00 8.50

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie CH invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Michaud, David 19851. Lonay 44.85 Or8.80 8.609.10 9.30 9.05

Berger Fabrice 19842. Veyrier FSG 43.70 Argent8.35 8.709.05 8.70 8.90


